
POST  ANOWIENIE  NR  198/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Prabuty

Na  podstawie  art. 182  (S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  20 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

iGminy  w  Prabutach.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

am' w Gdańsku u @
y a i 5'

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T



Załączniki  do postanowienia

nr 198/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  m  1

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Obrońców  Westerplatte

w Prabutach, ul. Grunwaldzka  6, 82-550 Prabuty:

1. Iwona  Barbarewicz,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Barbara  Czajczyk,  zgłoszona przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

3. Jakub  Kamiński,  zgłoszony  przez KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

4. Dominika  Kierepka,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZ  GINTOWT,

zam.  Prabuty

5. Kamila  Elwira  Matuszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Laskowice

6. Aleksandra  Papis,  zgłoszona  przez  KWW  WOJTEK  KOŁAKOWSKI,

zam.  Prabuty

7. Alicja  Pietkiewicz,  zgłoszona  przez KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  lekcyjny  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im. Obrońców

Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Grunwaldzka  6, 82-550  Prabuty:

1.  Mariusz  Barbarewicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Agnieszka  Duch,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

3. Ilona  Wiktoria  Jasińska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

4. Sylwia  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rodowo

5. Dorota  Agnieszka  Marciniak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

6. Adam  Pietkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Prabuty

7. Kinga  Tatara,  zgłoszona  przez  KWW  AK,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Przedszkole  Niepubliczne  "Miś  Uszatek"  Beata  Lewandowska

w Prabutach,  ul. Mikołaja  Kopernika  2, 82-550  Prabuty:

1.  Zuzanna  Jasińska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Prabuty

2. Iwona  Kaczmarczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

3. Mateusz  Krasiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

4. Marzena  Anna  Król,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stańkowo

5. Milena  Sobieraj,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Obrzynowo

6. Żaneta  Węgrecka,  zgłoszona  przez  KWW  RMIW,  zam.  Obrzynowo

7. Laura  Maria  Wołodkowicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Przedszkole  Niepubliczne  "Bratek"  w Prabutach,  ul, Adama

Mickiewicza  3, 82-550  Prabuty:

1.  Dorota  Beata  Błachewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Edyta  Elżbieta  Jakimczuk,  zgłoszona  przez  KWW  AK,  zam.  Prabuty

3. Robert  Jakimczuk,  zgłoszony  przez  KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Prabuty

4, Bożena  Nadolska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

5. Marzena  Okuńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

6. Szymon  Orzechowski,  zgłoszony  przez  KWW  WOJTEK  KOŁAKOWSKI,

zam.  Prabuty

7. Adrian  Stępka,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Sala  gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im. Obrońców

Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Grunwaldzka  6, 82-550  Prabuty:

1.  Malgorzata  Chmielecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rodowo

2. Ewa  Kamińska-Niziałek,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

3. Kacper  Król,  zgłoszony  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

4. Sylwia  Lesik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

5. Maciej  Szuwarowski,  zgłoszony  przez  KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Kwidzyn

6. Iwona  Zawilska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Prabuty

7. Klaudia  Zelwak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sypanica



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 im.  Obrońców  Westerplatte

w Prabutach  (budynek  główny-pokój  nauczycielski),  ul.  Obrońców  Westerplatte  11, 82-550  Prabuty:

1.  Julia  Kierepka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

2, Justyna  Henryka  Lipińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

3. Krystian  Neumann,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

4. Marta  Anna  Samson,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Prabuty

5. Edward  Stefan  Stonio,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

6. Beata  Traskowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

7. Katarzyna  Anna  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  AK,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Sala  gimnastyczna  Szkoły  Podstawowej  Nr  2 im.  Obrońców

Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  11, 82-550  Prabuty:

1.  Agata  Joanna  Klimkowska,  zgłoszona  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

2. Ewa  Łazarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

3. Daniel  Meledyn,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

4. Ewa  Maria  Niziałek-Zaborowska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

5. Małgorzata  Rychcik,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Prabuty

6. Jarodaw  Szudarski,  zgłoszony  przez  KWW  WOJTEK  KOŁAKOWSKI,

zam.  Prabuty

7. Krystyna  Janina  Timoszuk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Prabuty



Załącznik  m 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Budynek  Nauczania  Początkowego  przy  Szkole  Podstawowej

Nr  2 im.  Obrońców  Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  l1,  82-550  Prabuty:

1.  Ewelina  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Kinga  Klosińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

3. Wioleta  Weronika  Kossak-Mościcka,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

4.  Karolina  Mrozińska,  zgłoszona  przez  KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Prabuty

5. Jerzy  Neumann,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

6. Dorota  Pajewska,  zgłoszona  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

7. Dorota  Próchnicka,  zgłoszona  przez  KWW  WOJTEK  KOŁAKOWSKI,

zam.  Rodowo  Małe

8. Dorota  Agata  Stonio,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Prabuty

9. Małgorzata  Sulikowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty



Załącznik  m 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Hala  Sportowa  przy  Szkole  Podstawowej  Nr  2 im.  Obrońców

Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  11, 82-550  Prabuty:

1.  Joanna  Bolewska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

2. Joanna  Grabara,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

3. Anna  Jarzynka,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Prabuty

4. Emilia  Kłosińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

5. Dominika  Kordowska,  zgłoszona  przez  KWW  WOJTEK  KOŁAKOWSKI,

zam.  Prabuty

6. Krzysztof  Bohdan  Michalski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

7. Dorota  Neumann,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

8. Paweł  Grzegorz  Pajewski,  zgłoszony  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

9. Krzysztof  Papis,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Budynek  Nauczania  Początkowego  przy  Szkole  Podstawowej

nr 2 im.  Obrońców  Westerplatte  w  Prabutach,  ul. Obrońców  Westerplatte  11, 82-550  Prabuty:

l.  Marlena  Karolina  Cierlińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Jerzy  Kajko,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Prabuty

3. Tomasz  Jan  Kryszkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Prabuty

4.  Janina  Anna  Maciąg,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

5. Marcelina  Okuńska,  zgłoszona  przez  KWW  AK,  zam.  Prabuty

6. Jolanta  Smoter,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZ  GINTOWT,  zam.  Prabuty

7 , Jakub  Sulikowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

8 . Dawid  Oskar  Tatara,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

9 . Tamara  Urbanowicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Szkoła  Podstawowa  w  Obrzynowie,  Obrzynowo  37, 82-550

Prabuty:

1.  Paweł  Marek  Kazimierczak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Prabuty

2.  Dorota  Wioletta  Kisieliczyn,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

3.  Joanna  Barbara  Misiewicz-Grzędziszewska,  zgłoszona  przez  KWW

KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Obrzynowo

4.  Karolina  Stępień,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górowychy

5.  Natalia  Szostek,  zgłoszona  przez  KWW  AK,  zam.  Prabuty

6.  Teresa  Stanisława  Wajs,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Obrzynowo

7.  Agnieszka  Anna  Wawer,  zgłoszona  przez  KWW  BANASZEWSKI,

zam.  Obrzynowo



Załącznik  nr  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  im. Kresowian  w Rodowie,  Rodowo  14,

82-550  Prabuty:

1.  Edyta  Jesionkowska,  zgłoszona  przez  KWW  RMIW,  zam. Gdakowo

2. Stefania  Kisieliczyn,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

3. Wioletta  Krajnik,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Prabuty

4. Jadwiga  Maria  Krasińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY55,  zam.  Rodowo

5. Aleksandra  Lutchenko,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Rodowo

6. Patrycja  Dorota  Łukasiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zarn. Sypanica

7. Monika  Pacocha,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Górowychy



Załącznik  m 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 13, Świetlica  Wiejska  w Sypanicy,  Sypanica  36A,  82-550

Prabuty:

1.  Paweł  Berg,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

2. Ewa  Fedoruk,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA  PRABUTY

MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

3. Jan  Fedoruk,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

4 , Grażyna  Wanda  Kondel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gonty

5. Szymon  Piotr  Pajewski,  zgłoszony  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

6 . Patrycja  Wasiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

7 . Barbara  Żochowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr  14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  14, Budynek  po Szkole  Podstawowej  w Kołodziejach,  Kołodzieje

35, 82-550  Prabuty:

1. Edyta  Golankowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2. Marta  Katarzyna  Łazarczyk,  zgłoszona  przez KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

3. Przemysław  Andrzej  Piepenborn,  zgłoszony  przez KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zarn.  Kwidzyn

4. Beata  Serafinowicz,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Kołodzieje

5. Małgorzata  Marzena  Tchir,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Trumiejki

6. Dawid  Weta,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

7. Magda  Patrycja  Zawilska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Gonty



Załącznik  m  15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szkoła  Podstawowa  im. Adama  Mickiewicza  w Trumiejkach,

Trumiejki  42, 82-550  Prabuty:

1. Jan  Władysław  Anders,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam. Prabuty

2. Artur  Boyke,  zgłoszony  przez KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam. Stanowo

3. Magdalena  Czeszejko,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam. Kwidzyn

4. Małgorzata  Barbara  Gasińska, zgłoszona  przez KWW  KWIDZYNIACY,

zam. Prabuty

5. Katarzyna  Mierzwicka,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam. Trumiejki

6. Danuta  Mostek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Trumiejki

7. Ryszard  Siciński,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Raniewo



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Świetlica  Wiejska  w Laskowicach,  Laskowice  20A,  82-550

Prabuty:

1.  Tomasz  Buszko,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

2. Katarzyna  Krasińska,  zgłoszona  przez  KWW  BANASZEWSKI,  zam.  Prabuty

3. Ewa  Tatiana  Łazarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sypanica

4. Malwina  Elżbieta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

5. Marta  Mroczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Obrzynowo

6. Natalia  Zofia  Redzińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY!',  zam.  Laskowice

7. Bożena  Zawilska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Gonty



Załącznik  m 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 17, Świetlica  Wiejska  w Grodźcu,  Grodziec  17/1B,  82-550

Prabuty:

1.  Mariusz  Jagusz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

2.  Justyna  Teresa  Krasińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Rodowo

3. Piotr  Lesik,  zgłoszony  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA  PRABUTY

MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

4. Grzegorz  Lewiczenko,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Prabuty

5. Dagmara  Osowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

6. Barbara  Krystyna  Pajewska,  zgłoszona  przez  KWW  RMIW,  zam.  Prabuty

7. Marcin  Pękacz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Szpital  Specjalistyczny  w Prabutach,  ul. Kuracyjna  30,

82-550  Prabuty:

1.  Gabriela  Cierlińska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA  NIZIAŁKA

PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

2.  Ewa  Kłeisa,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

3. Barbara  Kłodowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty

4.  Dawid  Kosecki,  zgłoszony  przez  KWW  RMIW,  zam.  Obrzynowo

5. Wiktoria  Weronika  Lemanczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

6. Bogusława  Terela,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

7. Marta  Wiktorowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, NZOZ  "Centrum  Psychiatrii"  Sp. z o. o., ul. Kuracyjna  30,

82-550  Prabuty:

1.  Monika  Krauze,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Prabuty

2.  Beata  Leśniewska,  zgłoszona  przez  KW

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Prabuty

STOWARZYSZENIE

3. Jadwiga  Ludwiczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Prabuty

4. Agnieszka  Bronisława  Okorska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam.  Prabuty

5. Jolanta  Przenajkowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Prabuty



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zakład  Opieki  Leczniczej  w Prabutach,  ul. Kuracyjna  37,

82-550  Prabuty:

1. Weronika  Marzena  Dziuba,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Prabuty

2. Edyta  Katarzyna  Jabłońska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Prabuty

3. Lucyna  Karpińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Prabuty

4. Agnieszka  Małgorzata  Kossak,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

NIZIAŁKA  PRABUTY  MAJĄ  MOC,  zam. Prabuty

5. Monika  Maciąg,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Prabuty




